РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2025 №2352 г. Таганрог

О внесении изменений в

некоторые постановления

Администрации города

Таганрога

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие

с действующим законодательством постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города

Таганрога от 31.10.2023 № 2343 «О прогнозе социально-экономического

развития города Таганрога на 2024–2026 годы» изменение, заменив в абзаце

первом раздела «Прогноз социально-экономического развития города

Таганрога на 2024–2026 годы» слова «Указах Президента Российской

Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических

задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года»

и от 21.07.2020 № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации

на период до 2030 года» словами «Указе Президента Российской Федерации

от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития

Российской Федерации на период до 2024 года».

2. Внести в приложение к постановлению Администрации города

Таганрога от 17.01.2024 № 71 «О прогнозе социально-экономического развития

города Таганрога на долгосрочный период 2023–2030 годов» следующие

изменения:

2.1. В разделе «Прогноз социально-экономического развития города

Таганрога на долгосрочный период 2023–2030 годов»:
2.1.1. В абзаце первом слова «Указах Президента Российской Федерации

от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития

Российской Федерации на период до 2024 года» и от 21.07.2020 № 474

«О национальных целях развития Российской Федерации на период

до 2030 года» заменить словами «Указе Президента Российской Федерации

от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития

Российской Федерации на период до 2024 года».

2.1.2. В абзаце втором слова «Указами Президента Российской

Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических

задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года»

2

и от 21.07.2020 № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации

на период до 2030 года» заменить словами «Указом Президента Российской

Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических

задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года».

2.2. Абзац пятьдесят пятый раздела «Пояснительная записка к прогнозу

социально-экономического развития города Таганрога на долгосрочный период

2023–2030 годов» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам экономики

Шеховцова О.А.

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова